ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. calcium carbonate ๑.๕ g film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๘๔๓๔๙)

จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จรูญเภสัช จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. urea ๑๐ g/๑๐๐ g cream, ๓๐ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๔๕๙๑๘) จำนวน ๑,๐๐๐

หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จรูญเภสัช จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี